
ZARZĄDZENIE NR ../^.^.. /.

WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia 6 października 2022r.

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Słupca w Cieninie

Zabornym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. póz. 599 z późn. zm. )\ art. 15 ust. l, art 16 ust. l ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U.

z 2020r. póz. 194) zarządzam, co następuje:

§ l. Powołuję z dniem 11 października 2022r. Panią Monikę Paszek na stanowisko Dyrektora
Biblioteki Publicznej Gminy Słupca w Ciemnie Zabomym.

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Bibliotece Publicznej Gminy Słupca

w Ciemnie Zabomym na czas określony - siedmiu lat do dnia 10 października 2029 roku.

3. Wysokość wynagrodzenia zostanie określona odrębnym aktem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(Zatwierdzop-o p(}d względem redakcyjna - prawnym

-Ą/.

. -. <Wj<

fJRAWNY
- podpis Radcy Prawnego)

^caeka

^

KM/KM

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022r. póz. 583, 1005, 1079


